
Отдел образования администрации Макарьевского муниципального района предоставляет информацию об используемых УМК, педагогах и количестве учащихся в начальных классах.
Приложение на 3 л. в 1 экз.
Зав. отделом образования                                                                 Т.В. Соколова

	Образовательное

учреждение
	УМК
	класс
	кол-во                        учащихся
	Кол-во педагогов



	МКОУ Дорогинская  СОШ
	Школа России
Перспективная начальная школа

Перспективная начальная школа

Перспективная начальная школа
	1

2
3
4

	2
4
4
7

	
1


1



	МКОУ Первомайская  СОШ
	Школа России
Школа России
Школа России
Перспективная начальная школа


	1

3
2
4

	1

3
5

7

 
	
1
1
1


	МКОУ Селезеневская ООШ
	Школа России
Перспективная начальная школа


	2
4

	1

4

	1
1


	МКОУ Усть-Нейская СШ
	Школа России
Перспективная начальная школа

Школа России
Перспективная начальная школа


	   1
3

2

4
	       3
6
8
5
	
1


1

	МКОУ Юровская СОШ
	Школа России
Школа России
Школа России

	1

2
4
	6
       7
        4
	1


1

	МКОУ Горчухинская СОШ
	Школа России

Гармония
Гармония
Гармония
	1

2

3

4
	5
10
7
9
	1

1

1

1

	МКОУ Унженская СОШ
	Школа России

Школа России
	2
3
	3
2
	
1

	МКОУ СОШ №1

г. Макарьева
	Перспективная начальная школа

Перспективная начальная школа

Перспективная начальная школа

Перспективная начальная школа

Школа России
	1

2

3

4

4
	52
41
30
36
1


	2

2

2

2
1

	МКОУ средняя школа №2  г. Макарьева
	Перспективная начальная школа

Перспективная начальная школа

Перспективная начальная школа

Перспективная начальная школа

Школа России 
Гармония

Гармония

Гармония
	1

2

3

4

1

2

3

4
	12
13
23
19
17
21
24
16
	1

1

1

1

1

1

1

1

	МКОУ Нежитинская СОШ
	Школа России
Школа России
Перспективная начальная школа

Перспективная начальная школа


	1

3
2
4
	4
3
5
6
	
1


1

	МКОУ Николо-Макаровская ООШ
	Перспективная начальная школа
Перспективная начальная школа
Перспективная начальная школа
Перспективная начальная школа
	1

3
2
4

	3
4
3
2


	
1


1

	МКОУ Вознесенская ООШ
	Школа России
Школа России

Школа России
	2

3

4
	2
2

2
	
1
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